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Artikel-Nr.: 14627
Datum: 16.06.2026 & foodloose? O

Foodloose Bio White Delights Himbeere 40 g - 12 Stiick pro Karton

1. Produktbeschreibung

Fruchtig, cremig, unwiderstehlich! Unsere White Delights Himbeere vereinen zart schmelzende vegane weifte Schokolade, eine weiche
Dattel-Haferbasis und eine cremig-fruchtige Himbeerfiillung zu einem einzigartigen Genussmoment. Gekrént wir der Snacktraum durch ein
Topping aus gefriergetrockneten Himbeeren. Natiirlich mit 100 % natiirlichen Bio-Zutaten, ohne kiinstliche Zusatzstoffe, glutenfrei und
hergestellt mit Fairtrade-Kakao. Ein echtes Highlight fiir bewusste GenieRer, das jeden Snack-Moment besonders macht! Ideal fiir die
Tagung, Minibar, am Empfang, im Lobby-Shop oder auf dem Hotelzimmer als Treatment. Jetzt zugreifen!

2, Zutaten

Zutaten: Dattelpaste, Haferflocken glutenfrei, Kakaobutter, Rohrohrzucker, Reis, Haferfasern glutenfrei, Sonnenblumendl, Salz, Cashewmus
(Schalenfriichte), Mandeln (Schalenfriichte), Kokosbliitenzucker, Himbeeren gefriergetrocknet, natiirliches Himbeeraroma, Farbstoff:
Beetenrot, farbendes Konzentrat aus Karotte. Kann Spuren von Erdniisse, Soja, Milch (einschlieflich Laktose), Sesamsamen enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 1.787kJ

Brennwert: 427 kcal

Fett: 19g

-davon gesattigte Fettsduren: 7,6 g

Kohlenhydrate: 56¢g

-davon Zucker: 6,4¢g

Eiweil: 558

Salz: 0,03g
4, Allergene

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Spuren

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Spuren

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Vorhand

. . ornanden

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren
Ahnert GmbH Sitz der Gesellschaft: Lohmar Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
Im Rohnweiher 11-15 Amtsgericht Siegburg, HRB vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
D-53797 Lohmar 13961 Geschéftsfiihrer: gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Tel.: +49 2205 9053210 Jan Wilkens Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
www.ahnert.gmbh Dr. Ralph K. Metternich nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
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